

makeITcount ApS

Alrøvænget 9

6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2019 - 31.12.2019

5. regnskabsår

CVR. nr. 36 08 24 37

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 19. august 2020

Jesper Spedsbjerg Kristensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2019 - 31.12.2019	7
---	---

Balance pr. 31.12.2019	8
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	10
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	makeITcount ApS Alrøvænget 9 6000 Kolding CVR-nr.: 36 08 24 37 Stiftet: 5. september 2014 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Jesper Spedsbjerg Kristensen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Kolding Åpark 8H 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i aktier og anparter og dermed beslægtet virksomhed. Sekundært at forestå IT-opgaver, rådgivning og udvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 87.800, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 510.241 og en egenkapital på kr. 400.911.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2019 - 31.12.2019

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
BRUTTORESULTAT	43.875	44.500
3 Resultat i associerede virksomheder	52.972	39.675
Finansielle indtægter	2.207	4.315
Finansielle omkostninger	-1.376	-1.887
Ordinært resultat før skat	97.678	86.603
2 Skat af årets resultat	-9.878	-10.340
ÅRETS RESULTAT	87.800	76.263
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	52.972	39.675
Overført resultat	34.828	36.588
DISPONERET I ALT	87.800	76.263

BALANCE PR. 31.12.2019

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	453.432	400.460
Finansielle anlægsaktiver i alt	453.432	400.460
ANLÆGSAKTIVER I ALT	453.432	400.460
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.125	26.250
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	31.000	31.000
Tilgodehavender i alt	56.125	57.250
Likvide beholdninger	684	592
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	56.809	57.842
AKTIVER I ALT	510.241	458.302

BALANCE PR. 31.12.2019

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	178.802	125.830
Overført resultat	172.109	137.281
4 EGENKAPITAL I ALT	400.911	313.111
Selskabsskat	903	4.461
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	103.371	133.701
Anden gæld	5.056	7.029
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	109.330	145.191
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	109.330	145.191
PASSIVER I ALT	510.241	458.302

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	9.878	10.340
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	9.878	10.340
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris pr. 01.01.2019	274.630	274.630
Kostpris pr. 31.12.2019	274.630	274.630
Værdireguleringer pr. 01.01.2019	125.830	86.155
Årets resultatandele efter skat	52.972	39.675
Værdireguleringer pr. 31.12.2019	178.802	125.830
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019	453.432	400.460
	Selskabs-	Ejerandel
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	
DataSign A/S, cvr-nr. 26 92 44 21	500.000	20%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>84.917</i>	<i>1.654.077</i>
DataSign Invest ApS, cvr-nr. 30 58 66 62	144.273	20%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>184.498</i>	<i>652.052</i>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
4		Indevær- ende år
Egenkapital		
Selskabskapital		
Saldo primo		50.000
Saldo ultimo		50.000
Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode		
Saldo primo		125.830
Årets resultat		52.972
Saldo ultimo		178.802
Overført resultat		
Saldo primo		137.281
Årets resultat		34.828
Saldo ultimo		172.109
Egenkapital ultimo		400.911

5 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Jesper Spedsbjerg Kristensen, Alrøvænget 9, 6000 Kolding.

6 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Ingen		
